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„Gorąco” w żyrardowskim ratuszu. Dziś (5.11) tu po godzinie szóstej na stronie miasta
pojawiło się nowe oświadczenie prezydenta Lucjana Chrzanowskiego. To już kolejne w
krótkim czasie.

– Bardzo ubolewam nad faktem, że nasze miasto, w sposób całkowicie niezasłużony, przedstawione
zostało w mediach w negatywnym świetle. Jak każdy włodarz oczywiście wolałbym, by media
ogólnopolskie wspominały o Żyrardowie w kontekście dynamicznego rozwoju, sukcesów w
pozyskiwaniu środków zewnętrznych, czy też wspaniałego historycznego dziedzictwa miasta oraz
gościnności i przedsiębiorczości mieszkańców. Stało się jednak inaczej, a powodem tego jest
uchwała Rady Miasta dotycząca zmiany nazwy ulicy – czytamy w oświadczeniu prezydenta.

To już kolejny raz prezydent zabiera głos. Niedawno dementował pogłoski o złej sytuacji miasta w
związku z przyjęciem uchwały o emisji obligacji. W kolejnym tłumaczył, że odwołanie zastępców to



decyzja czysto merytoryczna i dalej ceni sobie współprace z PiS.

W nowym oświadczeniu zapewnia, że dla niego generał August Emil Fieldorf „Nil” jest jednym z
największych polskich bohaterów, który całe życie poświęcił Ojczyźnie i zginął za jej wolność.

– Wielkim smutkiem napawa mnie fakt, iż godność i pamięć osoby takiego formatu i o takich
zasługach dla Polski została podważona – dodaje.

Podkreśla, że inicjatorami przywrócenia nazwy ulicy Jedności Robotniczej nie jest ani prezydent
Żyrardowa, ani rada miasta, a grupa mieszkańców. Dalsza część jego oświadczenia może nie
spodobać się chociażby 500 osobom, które złożyły podpisy pod przywróceniem nazwy.

– Stojąc na straży praworządności na poziomie lokalnym oraz mając na względzie wątpliwości, jakie
budzi u mnie ta uchwała pod względem formalno-prawnym, zwróciłem się do Wojewody
Mazowieckiego, jako organu nadzorczego, z prośbą o analizę i weryfikację zasadności tej decyzji –
informuje prezydent Lucjan Chrzanowski.

Więcej o zamieszaniu, jakie wywołała uchwała w czwartek (07.11) na łamach „Głosu
Żyrardowa i Okolicy”.
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